
ZARZĄDZENIE NR 416/2024 

Wójta Gminy Mietków 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Mietków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Gminy Mietków na 2024 rok wraz z uzasadnieniem, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 przedkłada się Radzie Gminy Mietków oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 

Wrocławiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     Wójt Gminy Mietków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 416/2024 

Wójta Gminy Mietków 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR …………… 

                                                                  Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mietków na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm. ), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 23 250 084,39 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 20 326 305,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 2 923 779,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2. 

Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 24 405 084,39 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 i Nr 5 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 21 097 838,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

2. wydatki majątkowe w wysokości 3 307 245,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 

3. ustala się wykaz wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w kwocie 

3 307 245,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 

§ 3. 

Określa się deficyt budżetu w wysokości -1 155 000,00 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego 

1. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 930 000,00 zł, 

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 225 000,00 zł. 

§ 4. 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 925 000,00 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów w wysokości 770 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 

§ 5. 

Określa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mietków: 



 

 

 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 031 192,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 605 052,44 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 6. 

Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 7. 

Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i 

zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Mietków od właścicieli nieruchomości na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12. 

§ 8. 

1. Określa się dochody w kwocie 92 382,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 92 382,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

2. Określa się wydatki w kwocie 0,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. 

Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Mietków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 10. 

Określa się plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 11. 

Określa się plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 12. 

Określa się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla Zakładu Budżetowego: przychody – 2 479 635 zł, 

koszty – 2 479 635 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

§ 13. 

Określa się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej:  

1. z tytułu dopłaty do ceny ścieków z kanalizacji – stawka 4,00 zł netto – 178 821 zł 

2. z tytułu dopłat do ceny ścieków dowożonych – stawka 6,00 zł netto – 48 396 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10. 



 

 

 

§ 14. 

Określa się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 671 500 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 10. 

§ 15. 

Określa się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w kwocie 

435 843,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 18.   

§ 16. 

Określa się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych z budżetu Gminy Mietków na 

kwotę 200 000 zł. 

§ 17. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł 

§ 18. 

Upoważnia się Wójta Gminy Mietków do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w 

ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3. udzielania pożyczek krótkoterminowych z budżetu Gminy Mietków do wysokości ustalonego limitu w § 

16 niniejszej uchwały,  

4. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w 

zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy 

b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

pomiędzy zadaniami majątkowymi 

c. dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych dla realizowania zadań 

inwestycyjnych 

d. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub 

zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub zmniejszeniem 

wydatków bieżących, 

e. wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych z zastrzeżeniem art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych, 

f. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji 

przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

g. w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Mietków, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

§ 19. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 



 

 

 

1. ogólną w wysokości 100 000,00 zł 

2. celową w wysokości 98 122,00 zł, w tym: 

a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 98 122,00 zł 

§ 20. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 21. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mietków.



 

 

 

Uzasadnienie do budżetu Gminy Mietków na 2024 rok 

Prace nad budżetem Mietków na 2024 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Budżet Mietków na 2024 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności: 

● Informacji Ministra Finansów ST3.4750.19.2023 z dnia 13 października 2023 o rocznych planowanych 

kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Mietków oraz planowanej kwocie dochodów z 

tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i osób prawnych na 2024 rok; 

● Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 

zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej; 

● Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych dla poszczególnych jednostek 

samorządu terytorialnego na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom na prowadzenie i 

aktualizację stałego rejestru wyborców; 

● Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Mietków na 2024 rok; 

● Przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.). 

Budżet Mietków zawiera następujące założenia: 

● Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 23 250 084,39 zł. 

● Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 24 405 084,39 zł. 

● Przychody w wysokości 1 925 000,00 zł. 

● Rozchody w wysokości 770 000,00 zł. 

Planuje się, że budżet Gminy Mietków zamknie się deficytem w kwocie 1 155 000,00 zł. 

Dochody budżetu 

Plan dochodów Mietków na rok 2024 ustalony został w kwocie 23 250 084,39 zł i obejmuje dochody bieżące w 

wysokości 20 326 305,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 2 923 779,39 zł. W rezultacie dochody 

bieżące stanową 87,42% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 12,58% dochodów ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2024 rok ujęto: 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 3 758 826,00 zł; 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 55 701,00 zł; 

● część oświatową subwencji ogólnej w wysokości 4 196 693,00 zł; 

● część wyrównawczą subwencji ogólnej w wysokości 1 430 334,00 zł; 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 1 249 389,00 zł, w tym: 

● dotacje na zadania zlecone w wysokości 922 589,00 zł; 

● dotacje na zadania własne w wysokości 326 800,00 zł; 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 1 488 769,39 zł. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług opracowano 

uwzględniając planowane wpływy w 2024 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich 

jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych przyjęto uwzględniając ich 



 

 

 

przewidywane wykonanie za 2023 rok oraz na podstawie stawek minimalnych jak i maksymalnych ogłaszanych 

w Obwieszczeniu Ministra Finansów. 

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawiają 

się następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 55 100,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 55 100,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 55 100,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 55 100,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 55 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 100,00 zł; 

 

„Leśnictwo” (020) – plan 8 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 8 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Gospodarka leśna” (02001) – plan 8 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 8 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 8 000,00 zł; 

 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 1 565 562,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 130 552,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 1 435 010,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 1 565 562,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 435 010,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności” 

w kwocie 1 010,00 zł; 

⁃ „wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości” w kwocie 1 434 000,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 130 552,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności” w kwocie 5 052,00 zł; 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 98 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 20 000,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) – plan 18 392,00 zł, w tym: 



 

 

 

● dochody bieżące – plan 18 392,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 15 092,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 15 092,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 15 092,00 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 3 300,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 300,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 3 300,00 zł; 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) – 

plan 785,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 785,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 785,00 zł, w 

tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 785,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 785,00 zł; 

 

„Obrona narodowa” (752) – plan 200,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 200,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostałe wydatki obronne” (75212) – plan 200,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 200,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 200,00 zł; 

 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” (756) – plan 11 102 402,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 11 102 402,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” (75601) – plan 3 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej” w kwocie 3 000,00 zł; 



 

 

 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” (75615) – plan 3 919 330,00 zł, 

w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 919 330,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 3 482 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 179 800,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 57 500,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 45 530,00 zł; 

⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” w 

kwocie 500,00 zł; 

⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

150 000,00 zł; 

⁃ „rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych” w kwocie 

4 000,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” (75616) – plan 3 126 042,00 zł, 

w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 126 042,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 1 358 720,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 1 379 907,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 8 415,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 140 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 180 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” w 

kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

57 000,00 zł; 

„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw” (75618) – plan 239 503,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 239 503,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłaty skarbowej” w kwocie 26 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłaty eksploatacyjnej” w kwocie 50 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” w kwocie 

92 382,00 zł; 

⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 70 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 121,00 zł; 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” (75621) – plan 3 814 527,00 zł, w 

tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 814 527,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” w kwocie 3 758 826,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych” w kwocie 55 701,00 zł; 

 

 



 

 

 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 5 627 277,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 5 627 277,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” (75801) – plan 

4 196 693,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 4 196 693,00 zł, w tym: 

⁃ „subwencje ogólne z budżetu państwa” w kwocie 4 196 693,00 zł; 

„Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin” (75807) – plan 1 430 334,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 430 334,00 zł, w tym: 

⁃ „subwencje ogólne z budżetu państwa” w kwocie 1 430 334,00 zł; 

„Różne rozliczenia finansowe” (75814) – plan 250,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 250,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z dywidend” w kwocie 250,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 313 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 313 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Przedszkola ” (80104) – plan 23 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 23 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 23 000,00 zł; 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 290 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 290 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 290 000,00 zł; 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 340 712,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 340 712,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 1 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 

15 300,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 15 300,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 15 300,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

(85214) – plan 15 500,00 zł, w tym: 



 

 

 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 15 500,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 15 500,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 149 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 149 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 149 000,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 77 900,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 77 900,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 77 900,00 zł; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 8 500,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 8 500,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 8 500,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 69 100,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 69 100,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 69 100,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 4 412,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 4 412,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 4 412,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 927 100,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 927 100,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” (85502) – plan 914 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 914 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 889 000,00 zł; 

⁃ „dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” w kwocie 24 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 13 100,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 13 100,00 zł, w tym: 



 

 

 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 13 100,00 zł; 

 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 1 786 195,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 786 195,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 1 784 195,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 784 195,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 1 770 695,00 zł; 

⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” w 

kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

10 000,00 zł; 

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” 

(90019) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 2 000,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 1 505 359,39 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 16 590,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 1 488 769,39 zł. 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 16 590,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 16 590,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 16 590,00 zł; 

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 1 488 769,39 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 488 769,39 zł, w tym: 

⁃ „środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19” w kwocie 1 488 769,39 zł; 

 

Wydatki budżetu 

Plan wydatków Gminy Mietków na 2024 rok ustalony został w kwocie 24 405 084,39 zł i obejmuje wydatki 

bieżące w wysokości 21 097 838,46 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 3 307 245,93 zł. W rezultacie 

wydatki bieżące stanową 86,45% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 13,55% wydatków ogółem. 

Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

● wydatki bieżące w wysokości 21 097 838,46 zł, z tego: 



 

 

 

○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 18 051 290,46 zł, w tym: 

⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11 595 343,00 zł, 

⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6 455 947,46 zł, 

○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 1 098 692,00 zł, 

○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 617 856,00 zł, 

○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 0,00 zł, 

○ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

○ obsługa długu w wysokości 330 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe w wysokości 3 307 245,93 zł, z tego: 

○ inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 3 307 245,93 zł, w tym: 

⁃ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań Mietków w wysokości 0,00 zł, 

○ zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł, 

○ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2024 roku zaplanowano w ramach działu Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego (54,27%), następnie w ramach działu Oświata i wychowanie (28,32%), 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (6,86%), Kultura fizyczna (3,30%), Transport i łączność 

(2,53%), Administracja publiczna (2,42%), Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (1,24%), Gospodarka 

mieszkaniowa (1,06%). 

Planowane na rok 2024 wydatki Mietków, w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawiają się 

następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 31 494,14 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 31 494,14 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Melioracje wodne” (01008) – plan 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 300,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 300,00 zł; 

„Izby rolnicze” (01030) – plan 31 194,14 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 31 194,14 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego” w kwocie 31 194,14 zł; 

 

„Transport i łączność” (600) – plan 633 538,84 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 550 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 83 538,84 zł. 

„Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe” (60003) – plan 30 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 

„Lokalny transport zbiorowy” (60004) – plan 300 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 300 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 300 000,00 zł; 



 

 

 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 290 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 70 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 60 000,00 zł; 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 10 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 220 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 70 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 50 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 100 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (60095) – plan 13 538,84 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 13 538,84 zł, w tym: 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 13 538,84 zł; 

 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 181 200,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 146 200,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 35 000,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 181 200,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 35 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 35 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 146 200,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 60 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 12 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „podatek od nieruchomości” w kwocie 1 200,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 12 000,00 zł; 

„Działalność usługowa” (710) – plan 58 500,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 58 500,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Plany zagospodarowania przestrzennego” (71004) – plan 30 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 

„Cmentarze” (71035) – plan 28 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 28 500,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 25 000,00 zł; 

„Administracja publiczna” (750) – plan 4 091 186,61 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 4 011 186,61 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 80 000,00 zł. 



 

 

 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 15 092,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 15 092,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 15 092,00 zł; 

„Starostwa powiatowe” (75020) – plan 41 475,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 41 475,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” w kwocie 41 475,00 zł; 

„Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75022) – plan 262 676,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 262 676,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 257 676,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 000,00 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 3 605 180,61 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 80 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 80 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 525 180,61 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 4 500,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 2 223 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 145 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 334 600,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 48 940,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 25 300,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 103 382,26 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 387 600,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 80 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 90 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 41 158,35 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 200,00 zł; 

⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

8 000,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” (75075) – plan 19 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 19 500,00 zł, w tym: 

⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 15 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 147 263,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 147 263,00 zł, w tym: 



 

 

 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 126 263,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 21 000,00 zł; 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) – 

plan 785,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 785,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 785,00 zł, w 

tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 785,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 85,50 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 12,50 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 187,00 zł; 

 

„Obrona narodowa” (752) – plan 200,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 200,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostałe wydatki obronne” (75212) – plan 200,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 200,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 200,00 zł; 

 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) – plan 360 164,18 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 133 200,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 226 964,18 zł. 

„Ochotnicze straże pożarne” (75412) – plan 337 700,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 212 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 212 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 125 700,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych” w 

kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 48 500,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 16 500,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 6 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 11 200,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 10 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75495) – plan 22 464,18 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 14 964,18 zł, w tym: 



 

 

 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 14 964,18 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 500,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 5 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 000,00 zł; 

 

„Obsługa długu publicznego” (757) – plan 330 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 330 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” (75702) – plan 330 000,00 zł, w 

tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 330 000,00 zł, w tym: 

⁃ „odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” w kwocie 330 000,00 zł; 

 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 198 122,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 198 122,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Rezerwy ogólne i celowe” (75818) – plan 198 122,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 198 122,00 zł, w tym: 

⁃ „rezerwy” w kwocie 198 122,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 10 217 107,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 9 280 388,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 936 719,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 5 667 381,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 667 381,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 990 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 78 400,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 620 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 123 256,00 zł; 

⁃ „wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w kwocie 

48 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 140 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 50 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 80 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 80 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 6 000,00 zł; 



 

 

 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 14 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 175 225,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

4 000,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 15 500,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 3 000 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 214 000,00 zł; 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” (80103) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 5 000,00 

zł; 

„Przedszkola ” (80104) – plan 3 379 780,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 936 719,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 936 719,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 443 061,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 

40 000,00 zł; 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 720 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 48 800,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 330 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 40 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 40 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 2 500,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 12 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 25 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 500,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 78 061,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

3 000,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 1 000 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 68 200,00 zł; 

„Inne formy wychowania przedszkolnego” (80106) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 6 000,00 

zł; 



 

 

 

„Dowożenie uczniów do szkół” (80113) – plan 88 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 88 500,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 88 500,00 zł; 

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” (80146) – plan 46 409,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 46 409,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 46 409,00 zł; 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 858 215,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 858 215,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 320 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 20 600,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 74 400,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 10 600,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 57 500,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 290 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 55 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 7 500,00 zł; 

⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” w 

kwocie 8 615,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

1 500,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego” (80149) – plan 40 305,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 40 305,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 20 513,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 800,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 203,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 800,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 286,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 203,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych” (80150) – plan 79 412,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 79 412,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 15 000,00 zł; 



 

 

 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 19 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 81,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 176,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 155,00 zł; 

„Pozostała działalność” (80195) – plan 46 105,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 46 105,00 zł, w tym: 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 46 105,00 zł; 

 

„Ochrona zdrowia” (851) – plan 92 382,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 92 382,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Przeciwdziałanie alkoholizmowi” (85154) – plan 92 382,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 92 382,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych” w kwocie 40 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 50 364,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 518,00 zł; 

⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 500,00 zł; 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 1 588 425,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 588 425,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 440 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 440 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 140 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” w kwocie 300 000,00 zł; 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” (85205) – plan 1 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 500,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 

15 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 15 300,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 15 300,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

(85214) – plan 75 500,00 zł, w tym: 



 

 

 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 75 500,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 75 500,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 149 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 149 000,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 149 000,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 767 046,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 767 046,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 550 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 29 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 103 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 13 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 34 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 800,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 14 446,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

2 800,00 zł; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 17 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 17 500,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 2 500,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 15 000,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 115 167,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 115 167,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 115 167,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 7 912,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 912,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 412,00 zł; 

 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” (854) – plan 17 500,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 17 500,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” (85404) – plan 12 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 12 500,00 zł, w tym: 



 

 

 

⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 12 500,00 zł; 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (85415) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 

⁃ „stypendia dla uczniów” w kwocie 5 000,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 1 104 595,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 104 595,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” (85502) – plan 889 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 889 000,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 820 200,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 19 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 1 600,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 47 700,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 500,00 zł; 

„Wspieranie rodziny” (85504) – plan 97 495,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 97 495,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 70 600,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 13 600,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 880,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 1 915,00 zł; 

„Rodziny zastępcze” (85508) – plan 25 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 25 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” w kwocie 25 000,00 zł; 

„Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” (85510) – plan 80 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 80 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” w kwocie 80 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 13 100,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 13 100,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 13 100,00 zł; 

 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 2 582 716,57 zł, w tym: 



 

 

 

● wydatki bieżące – plan 2 541 716,57 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 41 000,00 zł. 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” (90001) – plan 197 221,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 18 400,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych” w kwocie 18 400,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 178 821,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego” w kwocie 

178 821,00 zł; 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 1 869 464,34 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 869 464,34 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 550,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 82 400,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 14 200,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 600,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 760 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 1 914,34 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w kwocie 

800,00 zł; 

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” (90004) – plan 35 325,23 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 12 500,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 12 500,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 22 825,23 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 15 825,23 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 7 000,00 zł; 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” (90015) – plan 343 100,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 10 100,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 10 100,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 333 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup energii” w kwocie 213 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 120 000,00 zł; 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 112 396,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 112 396,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego” w kwocie 

48 396,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 64 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 25 210,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 25 210,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 400,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 22 300,00 zł; 



 

 

 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 510,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 2 653 904,74 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 859 180,83 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 1 794 723,91 zł. 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 833 252,30 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 245 571,47 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 245 571,47 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 587 680,83 zł, w tym: 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

400 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 80 137,83 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 50 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 32 343,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 18 200,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Biblioteki” (92116) – plan 271 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 271 500,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

271 500,00 zł; 

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 1 549 152,44 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 549 152,44 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych” w kwocie 1 519 152,44 zł; 

 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 263 263,31 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 153 963,31 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 109 300,00 zł. 

„Zadania w zakresie kultury fizycznej” (92605) – plan 42 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 42 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 42 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (92695) – plan 221 263,31 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 109 300,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 32 600,00 zł; 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 76 700,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 111 963,31 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 59 823,86 zł; 



 

 

 

⁃ „zakup energii” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 48 139,45 zł; 

 

Przychody budżetu 

Na 2024 rok zaplanowano do uzyskania kwotę 1 925 000,00 zł przychodów, na wartość której składają się: 

● przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 175 000,00 zł; 

● przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

930 000,00 zł; 

● wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 820 000,00 zł; 

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Gminy Mietków. 

Rozchody budżetu 

W 2024 roku z budżetu Gminy Mietków należy spłacić łącznie 770 000,00 zł z tytułu zaciągniętych zobowiązań. 

Na wskazaną wartość składają się: 

● spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 770 000,00 zł;



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan dochodów Gminy Mietków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 100,00 

 01095  Pozostała działalność 55 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
55 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

020   Leśnictwo 8 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 8 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 565 562,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 565 562,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 052,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
98 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 010,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 434 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

750   Administracja publiczna 18 392,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 092,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
15 092,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 785,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 785,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
785,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 102 402,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 919 330,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 482 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 179 800,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 57 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 530,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 4 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 126 042,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 358 720,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 379 907,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 8 415,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 57 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 239 503,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 92 382,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 70 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 121,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 814 527,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 758 826,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 55 701,00 

758   Różne rozliczenia 5 627 277,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 196 693,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 196 693,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 430 334,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 430 334,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 250,00 

  0740 Wpływy z dywidend 250,00 

801   Oświata i wychowanie 313 000,00 

 80104  Przedszkola  23 000,00 

  0830 Wpływy z usług 23 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 290 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 290 000,00 

852   Pomoc społeczna 340 712,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
15 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 500,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 149 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 149 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 500,00 

  0830 Wpływy z usług 8 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 

855   Rodzina 927 100,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  914 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
889 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 24 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 13 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
13 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 195,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 784 195,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 770 695,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 505 359,39 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 590,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
16 590,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 488 769,39 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 488 769,39 

Razem 23 250 084,39 



 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan dochodów bieżących Gminy Mietków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 100,00 

 01095  Pozostała działalność 55 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
55 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

020   Leśnictwo 8 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 8 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 552,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 552,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 052,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
98 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

750   Administracja publiczna 18 392,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 092,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
15 092,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 785,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 785,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
785,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 102 402,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 919 330,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 482 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 179 800,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 57 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 530,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 4 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 126 042,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 358 720,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 379 907,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 8 415,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 57 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 239 503,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 92 382,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 70 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 121,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 814 527,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 758 826,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 55 701,00 

758   Różne rozliczenia 5 627 277,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 196 693,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 196 693,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 430 334,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 430 334,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 250,00 

  0740 Wpływy z dywidend 250,00 

801   Oświata i wychowanie 313 000,00 

 80104  Przedszkola  23 000,00 

  0830 Wpływy z usług 23 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 290 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 290 000,00 

852   Pomoc społeczna 340 712,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
15 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 149 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 149 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 500,00 

  0830 Wpływy z usług 8 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 

855   Rodzina 927 100,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  914 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
889 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 24 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 13 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
13 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 195,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 784 195,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 770 695,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 590,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 590,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
16 590,00 

Razem 20 326 305,00 



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan dochodów majątkowych Gminy Mietków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 435 010,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 435 010,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 010,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 434 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 488 769,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 488 769,39 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 488 769,39 

Razem 2 923 779,39 



 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Gminy Mietków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 31 494,14 

 01008  Melioracje wodne 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

 01030  Izby rolnicze 31 194,14 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 31 194,14 

600   Transport i łączność 633 538,84 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 290 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 60095  Pozostała działalność 13 538,84 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 538,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 181 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

710   Działalność usługowa 58 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 71035  Cmentarze 28 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

750   Administracja publiczna 4 091 186,61 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 092,00 

 75020  Starostwa powiatowe 41 475,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 41 475,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 676,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  257 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 605 180,61 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 223 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 940,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 382,26 

  4260 Zakup energii 387 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 158,35 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 75095  Pozostała działalność 147 263,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  126 263,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 785,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 785,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 164,18 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 337 700,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 4 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  48 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 

 75495  Pozostała działalność 22 464,18 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 964,18 

757   Obsługa długu publicznego 330 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 330 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 330 000,00 

758   Różne rozliczenia 198 122,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 198 122,00 

  4810 Rezerwy 198 122,00 

801   Oświata i wychowanie 10 217 107,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 667 381,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 256,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 225,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 214 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 

 80104  Przedszkola  3 379 780,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 061,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 719,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 88 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 409,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 409,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 858 215,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 290 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 615,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 
40 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 513,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 203,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 286,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 203,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 79 412,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 81,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 176,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 155,00 

 80195  Pozostała działalność 46 105,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 105,00 

851   Ochrona zdrowia 92 382,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 382,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 364,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 518,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 588 425,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 440 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
15 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 75 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 149 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 767 046,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 446,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 167,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115 167,00 

 85295  Pozostała działalność 7 912,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 500,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
12 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 

855   Rodzina 1 104 595,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  889 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 820 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 97 495,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 880,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

 85508  Rodziny zastępcze 25 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 13 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 582 716,57 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 197 221,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 178 821,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 400,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 869 464,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 760 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 325,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 825,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 343 100,00 

  4260 Zakup energii 213 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 112 396,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 48 396,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 

 90095  Pozostała działalność 25 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 510,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 653 904,74 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 833 252,30 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 137,83 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 32 343,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 571,47 

 92116  Biblioteki 271 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 271 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 549 152,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 519 152,44 

926   Kultura fizyczna 263 263,31 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
42 000,00 

 92695  Pozostała działalność 221 263,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 823,86 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 139,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 700,00 

Razem 24 405 084,39 



 

 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan wydatków w grupach Gminy Mietków w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 31 494,14 31 494,14 31 494,14 0,00 31 494,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 31 194,14 31 194,14 31 194,14 0,00 31 194,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 31 194,14 31 194,14 31 194,14 0,00 31 194,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 633 538,84 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 538,84 83 538,84 0,00 0,00 0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 290 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 13 538,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 538,84 13 538,84 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 538,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 538,84 13 538,84 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 181 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 091 186,61 4 011 186,61 3 581 272,61 2 796 932,00 784 340,61 41 475,00 388 439,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 092,00 15 092,00 15 092,00 15 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 092,00 15 092,00 15 092,00 15 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 41 475,00 41 475,00 0,00 0,00 0,00 41 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
41 475,00 41 475,00 0,00 0,00 0,00 41 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 676,00 262 676,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 257 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  257 676,00 257 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 605 180,61 3 525 180,61 3 520 680,61 2 781 840,00 738 840,61 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 223 000,00 2 223 000,00 2 223 000,00 2 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 600,00 334 600,00 334 600,00 334 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 940,00 48 940,00 48 940,00 48 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 382,26 103 382,26 103 382,26 0,00 103 382,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 387 600,00 387 600,00 387 600,00 0,00 387 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 158,35 41 158,35 41 158,35 0,00 41 158,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 147 263,00 147 263,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 126 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  126 263,00 126 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 785,00 785,00 785,00 598,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 785,00 785,00 785,00 598,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,50 12,50 12,50 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 164,18 133 200,00 75 200,00 18 500,00 56 700,00 9 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 226 964,18 226 964,18 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 337 700,00 125 700,00 73 200,00 18 500,00 54 700,00 4 000,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 22 464,18 7 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 964,18 14 964,18 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 964,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 964,18 14 964,18 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 198 122,00 198 122,00 198 122,00 0,00 198 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 198 122,00 198 122,00 198 122,00 0,00 198 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 198 122,00 198 122,00 198 122,00 0,00 198 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 217 107,00 9 280 388,00 9 218 388,00 7 738 269,00 1 480 119,00 51 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 936 719,00 936 719,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 667 381,00 5 667 381,00 5 661 381,00 5 041 156,00 620 225,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 400,00 78 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 256,00 123 256,00 123 256,00 123 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 225,00 175 225,00 175 225,00 0,00 175 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 214 000,00 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  3 379 780,00 2 443 061,00 2 399 061,00 2 210 000,00 189 061,00 40 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 936 719,00 936 719,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 800,00 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 061,00 78 061,00 78 061,00 0,00 78 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 200,00 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 719,00 936 719,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 409,00 46 409,00 46 409,00 0,00 46 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 409,00 46 409,00 46 409,00 0,00 46 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 858 215,00 858 215,00 857 215,00 425 600,00 431 615,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 600,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 400,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 615,00 8 615,00 8 615,00 0,00 8 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

40 305,00 40 305,00 40 305,00 25 513,00 14 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 513,00 20 513,00 20 513,00 20 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
79 412,00 79 412,00 79 412,00 36 000,00 43 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 46 105,00 46 105,00 46 105,00 0,00 46 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 105,00 46 105,00 46 105,00 0,00 46 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 92 382,00 92 382,00 52 382,00 50 364,00 2 018,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 382,00 92 382,00 52 382,00 50 364,00 2 018,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 364,00 50 364,00 50 364,00 50 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 518,00 518,00 518,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 588 425,00 1 588 425,00 1 241 758,00 714 500,00 527 258,00 3 500,00 343 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 767 046,00 767 046,00 763 546,00 697 000,00 66 546,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 446,00 14 446,00 14 446,00 0,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 167,00 115 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115 167,00 115 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 912,00 7 912,00 4 412,00 0,00 4 412,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 104 595,00 1 104 595,00 283 395,00 172 980,00 110 415,00 0,00 821 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  
889 000,00 889 000,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 820 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 820 200,00 820 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 700,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 97 495,00 97 495,00 96 495,00 91 080,00 5 415,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 600,00 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i poręczeń 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 582 716,57 2 541 716,57 2 313 949,57 103 200,00 2 210 749,57 227 217,00 550,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 197 221,00 178 821,00 0,00 0,00 0,00 178 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 178 821,00 178 821,00 0,00 0,00 0,00 178 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 869 464,34 1 869 464,34 1 868 914,34 103 200,00 1 765 714,34 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 400,00 82 400,00 82 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 760 000,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 325,23 22 825,23 22 825,23 0,00 22 825,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 825,23 15 825,23 15 825,23 0,00 15 825,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 343 100,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 112 396,00 112 396,00 64 000,00 0,00 64 000,00 48 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 48 396,00 48 396,00 0,00 0,00 0,00 48 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 25 210,00 25 210,00 25 210,00 0,00 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 653 904,74 859 180,83 187 680,83 0,00 187 680,83 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 723,91 1 794 723,91 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 833 252,30 587 680,83 187 680,83 0,00 187 680,83 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 571,47 245 571,47 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 137,83 80 137,83 80 137,83 0,00 80 137,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 32 343,00 32 343,00 32 343,00 0,00 32 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 571,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 571,47 245 571,47 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 271 500,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 271 500,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 549 152,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 152,44 1 549 152,44 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 519 152,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 152,44 1 519 152,44 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 263 263,31 153 963,31 111 963,31 0,00 111 963,31 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 300,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 221 263,31 111 963,31 111 963,31 0,00 111 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 300,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 823,86 59 823,86 59 823,86 0,00 59 823,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 139,45 48 139,45 48 139,45 0,00 48 139,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 700,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 24 405 084,39 21 097 838,46 18 051 290,46 11 595 343,00 6 455 947,46 1 098 692,00 1 617 856,00 0,00 0,00 330 000,00 3 307 245,93 3 307 245,93 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan wydatków bieżących Gminy Mietków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 31 494,14 

 01008  Melioracje wodne 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

 01030  Izby rolnicze 31 194,14 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 31 194,14 

600   Transport i łączność 550 000,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 220 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 

710   Działalność usługowa 58 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 71035  Cmentarze 28 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

750   Administracja publiczna 4 011 186,61 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 092,00 

 75020  Starostwa powiatowe 41 475,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 41 475,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 676,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  257 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 525 180,61 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 223 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 940,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 382,26 

  4260 Zakup energii 387 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 158,35 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 75095  Pozostała działalność 147 263,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  126 263,00 

  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 785,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 785,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 133 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 700,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 4 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  48 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

 75495  Pozostała działalność 7 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 330 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 330 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 330 000,00 

758   Różne rozliczenia 198 122,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 198 122,00 

  4810 Rezerwy 198 122,00 

801   Oświata i wychowanie 9 280 388,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 667 381,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 256,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 225,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 214 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 

 80104  Przedszkola  2 443 061,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 061,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 200,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 88 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 409,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 409,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 858 215,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 290 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 615,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 
40 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 513,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 203,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 286,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 203,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 79 412,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 81,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 176,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 155,00 

 80195  Pozostała działalność 46 105,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 105,00 

851   Ochrona zdrowia 92 382,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 382,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 364,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 518,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 588 425,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 440 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
15 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 75 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 149 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 767 046,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 446,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 167,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115 167,00 

 85295  Pozostała działalność 7 912,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 500,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
12 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 

855   Rodzina 1 104 595,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  889 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 820 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 97 495,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 880,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

 85508  Rodziny zastępcze 25 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 000,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 13 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 541 716,57 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 178 821,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 178 821,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 869 464,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 760 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 825,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 825,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 333 000,00 

  4260 Zakup energii 213 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 112 396,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 48 396,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 

 90095  Pozostała działalność 25 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 510,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 859 180,83 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 587 680,83 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 137,83 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 32 343,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

 92116  Biblioteki 271 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 271 500,00 

926   Kultura fizyczna 153 963,31 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
42 000,00 

 92695  Pozostała działalność 111 963,31 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 823,86 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 139,45 

Razem 21 097 838,46 



 

 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Mietków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 83 538,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 60095  Pozostała działalność 13 538,84 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 538,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

750   Administracja publiczna 80 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 964,18 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 212 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 

 75495  Pozostała działalność 14 964,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 964,18 

801   Oświata i wychowanie 936 719,00 

 80104  Przedszkola  936 719,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 719,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 400,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 400,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 794 723,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 245 571,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 571,47 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 549 152,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 519 152,44 

926   Kultura fizyczna 109 300,00 

 92695  Pozostała działalność 109 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 600,00 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 700,00 



 

 

 

 



Rady Gminy Mietków

z dnia …... grudnia 2023 r.

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział § organizacy. ogółem realizac.

1. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 6060 UG 10 000,00 10 000,00

2.
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Piława, dz. Nr 175 Etap I - 

wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
600 60016 6050

UG 30 000,00 30 000,00

3. Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Proszkowice, dz. Nr 441 i 439 

Etap I - wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 600 60016 6050 UG 30 000,00 30 000,00

4. Zakup wiaty przystankowej w m. Ujów (FS Ujów) 
600 60095 6050 FS 13 538,84 13 538,84

Razem  rozdział; 60016 83 538,84 83 538,84

Razem dział; 600 83 538,84 83 538,84

1. Budowa wewnętrznej linii zasilających do budynków komunalnych w 

Milinie ul. Chłopska nr 2 i nr 14 700 70005 6050 UG 35 000,00 35 000,00

Razem  rozdział; 70005 35 000,00 35 000,00

Razem dział; 700 35 000,00 35 000,00 0

1. Program Cyberbezpieczny Samorząd 750 75023 6050 UG 80 000,00 80 000,00

Razem  rozdział; 75023 80 000,00 80 000,00

Razem dział; 750 80 000,00 80 000,00 0

1.

Budowa zaplecza do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zjawisk katastrofalnych (Remiza Stróża) 754 75412 6050 UG 200 000,00 200 000,00

2. Budowa garażu metalowego na łódź - OSP Mietków 754 75412 6050 UG 12 000,00 12 000,00

3.

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego z oprzyrządowaniem w m. 

Borzygniew (FS Borzygniew) 754 75495 6050 FS 14 964,18 14 964,18

Razem  rozdział; 75412 226 964,18 226 964,18

Razem dział; 754 226 964,18 226 964,18 0

4.
Budowa przedszkola publicznego w Mietkowie - etap I zaprojektuj 

całość i wybuduj 801 80104 6050 UG 936 719,00 936 719,00

Razem  rozdział; 80104 936 719,00 936 719,00

Razem dział; 801 936 719,00 936 719,00 0

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 6230 UG 18 400,00 18 400,00

2.

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Maniów Wielki - zakup 

traktorka (FS Maniów Wielki) 900 90004 6060 FS 12 500,00 12 500,00

FS 8 500,00 8 500,00

UG 1 600,00 1 600,00

Razem  rozdział; 900 41 000,00 41 000,00

Razem dział; 900 41 000,00 41 000,00

1.

Poprawa estetyki wsi Proszkowice - środki na dofinansowanie 

budowy świetlicy (FS Proszkowice) 921 92109 6050 FS 20 000,00 20 000,00

2.

Poprawa estetyki wsi Proszkowice - środki na dofinansowanie 

budowy świetlicy (UG) 921 92109 6050 UG 199 500,00 199 500,00

UG 500,00 500,00

FS 9 571,47 9 571,47

4.

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie 

świetlicy wiejskiej w Maniowie - zakup i montaż klimatyzacji (FS 

Maniów) 921 92109 6050 FS 16 000,00 16 000,00

Razem  rozdział; 92109 245 571,47 245 571,47

1.
Wykonanie odprowadzenia wód opadowych od obiektu oraz 

odwodnienie i osuszenie murów - pałac w Milinie - opracowanie 

dokumentacji projektowej zalecenia pokontrolne konserwatora 921 92120 6050 UG 30 000,00 30 000,00

UG 5 983,05 5 983,05

PŁ 293 169,39 293 169,39

UG
9 900,00 9 900,00

PŁ 485 100,00 485 100,00

UG 9 800,00 9 800,00

PŁ 480 200,00 480 200,00

UG 2 900,00 2 900,00

PŁ 142 100,00 142 100,00

UG 1 800,00 1 800,00

PŁ 88 200,00 88 200,00

Razem  rozdział; 92120 1 549 152,44 1 549 152,44

Razem dział; 921 1 549 152,44 1 549 152,44

1.

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku boiska w m. Chwałów 

wraz z zagospodarowaniem terenu (FS Chwałów) 926 92695 6050 FS 22 500,00 22 500,00

2.

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz zagospodarowanie mijsc 

rekreacji w Mietkowie - wykonanie ogrodzenia (FS Mietków)
926 92695 6050 FS 10 100,00 10 100,00

3.

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz doposażenie miejsc rekreacji 

w m. Milin - doposażenie placu zabaw (FS Milin) 926 92695 6060 FS 20 000,00 20 000,00

4.

Zagospodarowanie miejsc rekreacji w m. Piława - doposażenie placu 

zabaw w zestawy zabawowe (FS Piława) 926 92695 6060 FS 11 500,00 11 500,00

5.

Poprawa funkcjolanlości i estetyki oraz zagospodarowanie miejsc 

rekreacji w m. Ujów - zakup urządzeń wielofunkcyjnych na plac zabaw 

(FS Ujów) 926 92695 6060 FS 10 100,00 10 100,00 0

6.

Poprawa estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w m. 

Wawrzeńczyce - zakup urządzeń wielofunkcyjnych na plac zabaw (FS 926 92695 6060 FS 10 100,00 10 100,00

7. Zagospodarowanie miejsc rekreacji w Domanicach  (FS Domanice) 926 92695 6060 FS 25 000,00 25 000,00

Razem  rozdział; 92695 109 300,00 109 300,00

Razem dział; 926 109 300,00 109 300,00 0 0

3 307 245,93 3 307 245,93 0Ogółem inwestycje

Załącznik nr 8 do uchwały nr ...…

Klasyfikacja Źródła finansowania

Środki własne Kredyt - pożyczka

Poprawa estetyki wsi Maniów Mały - dokumentacja projektowa (FS 

Maniów Mały)
3. 921 92109 6050

3.
Modernizacja oświetlenia ulicznego sołectwa Mietków (FS Mietków) 900 90015 6050

2.
Konserwacja techniczna i estetyczna Ołtarza głównego w kościele 

p.w. św. Barbary w Borzygniewie - etap I
921 92120 6570

Roboty budowlanena zabytkowej (nr w rejestrze A/1231/1637) wieży 

kościoła pw. św. Anny w Domanicach
3. 921 92120 6570

PLAN NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2024

6.
Kościoł filialny p.w. Jana Chrzciciela w Stróży - remont generalny 

ścianzewnętrznych i wewnętrznych kościoła
921 92120 6570

5.
Fumigacja (zwalczanie szkodników drewna) kościoła p.w. 

Niepokalanego Poczęcia NMP w Maniowie Wielkim
921 92120 6570

4.
Remont elewacji kościoła p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w 

Maniowie Wielkim (XIV w.)
921 92120 6570



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Mietków w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 175 000,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
930 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 820 000,00 

Razem 1 925 000,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 770 000,00 

Razem 770 000,00 

 



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mietków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

750 75020 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 41 475,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

754 75495 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 

801 80103 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 

854 85404 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 178 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 

900 90026 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 48 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 152,44 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 

Razem 671 500,00 227 217,00 132 475,00 0,00 0,00 1 605 052,44 



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Gminy Mietków w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

Razem 2 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 000,00 

Razem 2 000,00 



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Mietków w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 770 695,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 770 695,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 770 695,00 

Razem 1 770 695,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 869 464,34 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 869 464,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 760 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

Razem 1 869 464,34 



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Mietków w 2024 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 92 382,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 92 382,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 92 382,00 

Razem 92 382,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 92 382,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 382,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 364,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 518,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

Razem 92 382,00 



Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Mietków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 15 092,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 092,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
15 092,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 785,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 785,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
785,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 

855   Rodzina 902 100,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  889 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
889 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 13 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
13 100,00 

Razem 922 589,00 



 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 15 092,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 092,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 785,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 785,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 902 100,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  889 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 820 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 13 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 100,00 

Razem 922 589,00 



Załącznik Nr 15 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Mietków w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 326 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
15 300,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 149 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 149 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 900,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 100,00 

Razem 326 800,00 



Załącznik Nr 16 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

Plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Mietków w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 488 769,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 488 769,39 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
1 488 769,39 

Razem 1 488 769,39 

 

 



Załącznik Nr 17 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Mietków 

z dnia ………. grudnia 2023 r. 

 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mietkowie na 2024 rok 

        

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

Ogółem 

w tym 

Ogółem 

w tym;   

dotacje wynagrodzenia  wpłaty do 

z budżetu osobowe budżetu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

400 40002 Dostarczanie wody 1 250 681  1 250 681 492 788   

                

900 90001 Gospodarka ściekowa i  849 463 178 821 849 463 349 039   

    ochrona wód           

    Pozostałe działania związane z         

900 90026 gospodarką odpadami 285 916 48 396 285 916 133 464   

                

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 71 993  71 993 31 179   

                

900 90004 Utrzymanie zieleni  w gminie 21 582  21 582 10 266   

                

    R A Z E M 2 479 635 227 217 2 479 635 1 016 736   

 



Załącznik nr 18

do Uchwały Rady Gminy Mietków Nr 
z dnia ….. Grudnia 2023 r.

Rozdział Paragraf

Doposażenie placu zabaw i konserwacja istniejących urządzeń 92695 4210 5 272,34 5 272,34

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Borzygniewie 92109 4210 10 000,00

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Borzygniewie 92109 4270 11 343,00 11 343,00

Zakup i montaz monitoringu zewnętrznego z oprzyrządowaniem 75495 6050 14 964,18 14 964,18

Zakup chłodziarki i drobnego wsprzętu do świetlicy w Borzygniewie 92109 4300 200,00

Zakup chłodziarki i drobnego wsprzętu do świetlicy w Borzygniewie 92109 4210 2 800,00 2 800,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku boiska w Chwałowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu 92695 6050 22 500,00 22 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Chwałów 90004 4210 790,49 790,49

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Domanice 90004 4210 1 500,00 1 500,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku Świetlicy Wiejskiej w Domanicach oraz jej 

bezpośredniego otoczenia-remonty 92109 4270 3 000,00 3 000,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku Świetlicy Wiejskiej w Domanicach oraz jej 

bezpośredniego otoczenia- zakupy 92109 4210 1 000,00 1 000,00

Poprawa funkcjonalności miejsca rekreacji w Domanicach 92695 4300 2 540,16 2 540,16

Zagospodarowanie miejsc rekreacji w Domanicach 92695 6060 25 000,00 25 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Dzikowa 90004 4210 3 800,00 3 800,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Dzikowie 92109 4210 3 500,00 3 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 500,00 1 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 500,00 1 500,00

Modernizacja ogrodzenia boiska w Dzikowej 92695 4300 9 333,82 9 333,82

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Maniów 90004 4210 1 000,00 1 000,00
Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Maniowie-zakup i montaż klimatyzacji 92109 6050 16 000,00 16 000,00
Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Maniowie-montaż drzwi 92109 4270 2 500,00 2 500,00
Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Maniowie-zakup drzwi 92109 4210 1 500,00 1 500,00
Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Maniowie-serwis klimatyzacji 92109 4270 500,00 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 3 874,90 3 874,90

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Poprawa funkcjonalności oraz doposażenie boiska sportowego w Maniowie-położenie 

nawierzchni w altance 92695 4300 1 000,00 1 000,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Maniowie 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 4 000,00 4 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 400,00 2 400,00

Doposażenie placu zabaww Maniowie Małym 92695 4210 6 000,00 6 000,00

Poprawa estetyki wsi-dokumentacja projektowa 92109 6050 9 571,47 9 571,47

Poprawa estetyki wsi-zagospodarowanie terenów zielonych 92695 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z oprzyrządowaniem 75495 4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Maniów Wielki- zakup kosy 90004 4210 2 500,00 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Maniów Wielki- zakup traktorka 90004 6060 12 500,00 12 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Maniów Wielki-paliwo 90004 4210 485,34 485,34

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Maniowie Wielkim i terenu wokół niej 92109 4210 6 200,00 6 200,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Mietków 90004 4210 255,48 255,48

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 6 800,00 6 800,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 200,00 2 200,00
Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Mietkowie-

wykonanie ogrodzenia 92695 6050 10 100,00 10 100,00
Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Mietkowie-

zakup ławek 92695 4210 12 000,00 12 000,00
Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Mietkowie-

zakupy 92695 4210 1 900,00 1 900,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego sołectwa Mietków 90015 6050 8 500,00 8 500,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Milinie -

AGD 92109 4210 4 805,55 4 805,55

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 2 000,00 2 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

19 633,82

44 579,52

25 685,34

28 374,90

27 971,47

26 290,49

36 040,16

19 633,82

39 805,55

41 755,4841 755,48Mietków

Milin 39 805,55

Wydatki w ramach funduszu
Klasyfikacja budżetowa

/Ewentualne/ Zwiększenia środków funduszu Po zmianiePrzedsięwzięcia przewidywane do realizacji według wniosku sołectwa Przed zmianą ZmianaL.p. Nazwa sołectwa
Środki funduszu przypadające na 

dane sołectwo 

5

2

Domanice3

Dzikowa4

36 040,16

Maniów

1

28 374,90

26 290,49

Borzygniew 44 579,52

Chwałów

Maniów Mały6

7

9

8

25 685,34Maniów Wielki

27 971,47

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024



Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Milin-paliwo 90004 4210 500,00 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Milin 90004 4300 2 000,00 2 000,00

Poprawa estetyki wsi- zakup tablic ogłoszeniowych 92695 4210 1 500,00 1 500,00

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz doposażenie miejsc rekreacji w Milinie - zakup 

doposażenia i materiałów do konserwacji 92695 4210 7 000,00 7 000,00

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz doposażenie miejsc rekreacji w Milinie - doposażenie 

placu zabaw 92695 6060 20 000,00 20 000,00

Zagospodarowanie miejsc rekreacji w Piławie - doposażenie placu zabaw w zestawy 

zabawowe 92695 6060 11 500,00 11 500,00

Zagospodarowanie miejsc rekreacji w Piławie - zakup siatki ochronnej sportowej 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Piława 90004 4210 493,92 493,92

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Pławie 

remont świetlicy 92109 4270 5 000,00 5 000,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Pławie(rozbudowa wiaty ) 92109 4300 8 000,00 8 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 700,00 700,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Proszkowicach 92109 4210 6 812,68 6 812,68

Poprawa estetyki wsi Proszkowice-środki na dofinansowanie budowy świetlicy 92109 6050 20 000,00 20 000,00

Utrzymanie terenów zielonych wsi Proszkowice (paliwo i zakup kosy spalinowej) 90004 4210 2 500,00 2 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 2 000,00 2 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Stróża 90004 4210 1 000,00 1 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 965,47 1 965,47

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Stróży- zakup stołów i krzeseł 92109 4210 30 519,60 30 519,60

Zakup wiaty przystankowej 60095 6060 13 538,84 13 538,84

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Ujów 90004 4210 500,00 500,00

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Ujowie-zakup 

urządzeń wielofunkcyjnych na plac zabaw 92695 6060 10 100,00 10 100,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Wawrzeńczycach 92109 4210 7 000,00 7 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Wawrzńczyce 90004 4210 500,00 500,00

Poprawa estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Wawrzeńczycach-ogrodzenie 

placu zabaw 92695 4300 8 000,00 8 000,00

Poprawa estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Wawrzeńczycach-zakup 

urządzeń wielofunkcyjnych na plac zabaw 92695 6060 10 100,00 10 100,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 976,62 976,62

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Razem 435 843,86 435 843,86 Razem 435 843,86

75412 0,00

75495 16 964,18

90004 30 325,23

92109 154 252,30

60095 13 538,84

90015 8 500,00

92695 212 263,31

435 843,86

39 805,55Milin 39 805,55

32 812,6832 812,68Proszkowice11

26 693,9226 693,92Piława10

Stróża12

9

Razem wg rozdziałów

RAZEM 

28 576,6228 576,62Wawrzeńczyce14

24 138,8424 138,84Ujów13

33 485,0733 485,07


		2023-11-23T13:30:15+0100




